各ロータリークラブ 様

From: RI Japan Administration <RIJPN-PI@rotary.org>

Sent: Friday, March 29, 2019 3:11 PM

To: RI Japan Administration <RIJPN-PI@rotary.org>

Subject: 2019 年 4 月 母子の健康月間 l リソースのご案内

春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2019年 4月「母子の健康月間」のリソースを添付にてお送りさせていただきます。

当該月間にてご活用ください。

印刷冊子をご入用の際は、オンラインショップ/Rotary Shopまたは

添付の最新版出版物注文用紙からご注文いただきますよう、お願い申し上げます。

本年も有益な情報をお届けできるよう努めてまいりますので、

引き続きご指導ご鞭撻のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

----------------------------------------------------------------------------------

------------------

mailto:RIJPN-PI@rotary.org
mailto:RIJPN-PI@rotary.org
https://shop.rotary.org/?___store=japanese&___from_store=default

国際ロータリー日本事務局 | 業務推進・資料室

〒108-0073 東京都港区三田一丁目４－２８ | 三田国際ビル２４F | 国際ロータリー日本事務局

Tel 03-5439-5802 Fax 03-5439-0405 web: rotary.org

Like us: facebook.com/rotaryjapan

Follow us: twitter.com/rotaryjapan

Watch us: youtube.com/user/RotaryInternational

http://www.rotary.org/
https://www.facebook.com/rotaryjapan?platform=hootsuite
https://twitter.com/rotaryjapan
http://www.youtube.com/user/RotaryInternational